Governo do Estado do Rio de Janeiro
Universidade do Estado do Rio de Janeiro

Centro Biomédico

INFORMAÇÃO

O Departameto de Ginecologia e Obstetrícia (DGO), da Faculdade de Ciências Médicas, da
Universidade do Estado do Rio de Janeiro, torna público, para conhecimento dos interessados,
a Divulgação do Resultado das Provas do processo seletivo para professor substituto do DGO, da
Disciplina de Obstetrícia, de acordo com as normas presentes no Edital nº 25544/2024.

Resultado das Provas - Processo seletivo de professor substituto da Disciplina de
Obstetrícia (Pontuação Máxima: 100 pontos)

Nome
Nota da

Prova Escrita
(Eliminatório)

Nota da Análise
Curricular

(Classificatório)

Nota
Final

Eduardo Teixeira da Silva Ribeiro 90 6,5 96,5
Julia Goes Guimarães FALTOU 1,9 ***
Julianna Vasconcelos Gomes 90 4,4 94,4

Rio de Janeiro, 22 julho de 2024.

Profª Denise Leite Maia Monteiro

Presidente da Comissão Julgadora

Matrícula: 35.267-4

 Profº Nilson Ramires de Jesús

Membro da Comissão Julgadora

Matrícula: 4626-8

Profº Guilherme Ribeiro Ramires de Jesús

Membro da Comissão Julgadora

Matrícula: 38.690-4

Informação 79349004         SEI SEI-260006/025544/2024 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Denise Leite Maia Monteiro, Professora, em 22/07/2024, às
13:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº 48.209,
de 19 de setembro de 2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 79349004 e
o código CRC 9C2EEFDA.

Referência: Processo nº SEI-260006/025544/2024 SEI nº 79349004

Rua São Francisco Xavier, 524, - Bairro Maracanã, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20550-900
Telefone: - https://www.uerj.br/

Informação 79349004         SEI SEI-260006/025544/2024 / pg. 2

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Informação 79349004